
4 Riksdagens skrivelse Nr 295.

Nr 295.

Godkänd av lörsta kammaren den 30 maj 1931. 
Godkänd av andra kammaren den 30 maj 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående älgjaktens ordnande m. m. jämte en 
i ämnet väckt motion.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 79.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 13 mars 1931 avlåten proposition, nr 214, har 
Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riks
dagen att, med godkännande av de enligt statsrådsprotokollet utav de
partementschefen tillstyrkta grunderna för älgjaktens ordnande och för 
bidrag till lindrande i vissa fall av skada av älg å gröda, medgiva ut
tagande av vissa i samma grunder avsedda avgifter.

I anledning av Kungl. Maj :ts nämnda proposition bar inom andra kam
maren väckts en motion, nr 427, vari hemställts, att riksdagen måtte, 
med avslag å de av Kungl. Maj:t i propositionen nr 214 framlagda grun
derna för älgjaktens ordnande i vad angår utsträckt jakttid för vissa 
områden, medgiva uttagande av en avgift av 25 kronor för varje skju
ten älg för bidrag till lindrande i vissa fall av skada av älg å gröda.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen god
kända utlåtande nr 79 får riksdagen anmäla

1) att riksdagen i anledning av Kungl. Maj:ts förevarande proposition, 
med godkännande av de utav departementschefen i statsrådsprotokollet 
tillstyrkta grunderna för älgjaktens ordnande och för bidrag till lind
rande i vissa fall av skada av älg å gröda, medgivit uttagande av de 
i samma, grunder avsedda avgifter, under iakttagande dock att möjlig
het att erhålla restitution av dylika avgifter icke må stadgas;

2) att riksdagen i anledning av motionen 11:427 medgivit uttagande 
av en avgift av 15 kronor för varje skjuten älg, för vilken icke erlagts 
sådan avgift, som här ovan under 1) omförmäles.

Stockholm den 30 maj 1931.

Med undersåtlig vördnad.


